裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136000208
主旨：從小開始培育永續影響力！《新人類時光機》親子永續行動報名申請至3月6日，
兒福聯盟免費的永續親子行動即將啟動！將透過親子影響力工作坊、永續經營組織參訪
、一對一指導會議等培訓過程，發展孩子的核心素養、拓展國際視野，掌握能改變未來
世界的能力！懇請貴單位協助宣傳本次計畫。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 113/01/10 10:42:44
擬：公告校網，協助轉知《新人類時光機》親子永續活動。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 113/01/10 11:26:56
擬：公告校網，協助轉知《新人類時光機》親子永續活動。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 113/01/10 12:03:31
如擬